

**PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş.**  
**1 OCAK – 30 HAZİRAN 2008 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT FAALİYET RAPORU**

a) Raporun Dönemi : 01.01.2008-30.06.2008

b) Ortaklığın Ünvanı : PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş.

c)Yönetim Kurulu Üyeleri :

Adı Soyadı	Ünvan	Görev Süreleri
Emine Feyhan KALPAKLIOĞLU	Başkan	13.05.2008-3 Yıl
İdil YİĞİTBAŞI	Başkan Vekili	13.05.2008-3 Yıl
Ata Murat KUDAT	Üye	13.05.2008-3 Yıl
Taşkın TUĞLULAR	Üye	13.05.2008-3 Yıl
B.Safa OCAK	Üye	13.05.2008-3 Yıl
Yılmaz GÖKOĞLU	Üye	13.05.2008-3 Yıl
Zeki ILGAZ	Üye	13.05.2008-3 Yıl

Denetim Kurulu Üyeleri:

Ad Soyadı	Atama Tarihi	Görev Süresi
Kamil DEVECİ	13.05.2008	1 Yıl
Dilek EMİL	13.05.2008	1 Yıl

d) Yatırımlar:

Şirketimizin 2008 yılı ilk altı ayında gerçekleşen yatırımlar toplamı 17.476.740,77 YTL olup, 4.348.188,33 YTL' lik kısmı Teşvik kapsamında gerçekleşmiştir. Arsa, Bina ve arazi üzeri yapılar 12.743.167,30 YTL, makina ve tesisler 4.505.261,32 YTL, demirbaşlar 225.272,15 YTL, Maddi Olmayan Duran Varlıklar 3.040,00 YTL' dir.

e) Üretim:

Kapasite kullanım oranları :

	30 Haziran 2007 (Ton)	30 Haziran 2008 (Ton)	Artış %
MAMULLER	13.093	14.933	14,05
ETLER	3.806	4.000	5,10
RENDERİNG	1.937	2.277	17,49
<b>TOPLAM</b>	<b>18.836</b>	<b>21.210</b>	<b>12,60</b>

Pınar Et, yılda 204.000 büyükbaş, 408.000 küçükbaş ve 1.836.000 adet hindi kesim ve işleme ile 112 ton balık işleme kapasitesine sahiptir.

2008 yılı ilk altı aylık kapasite kullanım oranı % 65' tir.

**f) Satışlar:**

2008 yılının ilk altı ayında 1.576.900 USD' lik ihracat gerçekleştirilmiştir.

2008 yılı ilk altı aylık ciromuz, 2007 yılının ilk altı ayına göre %14,82 artarak 182.287.863 YTL'ye ulaşmıştır.

	30 Haziran 2007 (YTL)	30 Haziran 2008 (YTL)	Artış %
MAMULLER	125.447.800	148.247.446	18,17
ETLER	31.172.367	32.211.306	3,33
RENDERİNG	1.934.706	1.543.367	(20,23)
DİĞER SATIŞLAR	141.465	216.276	52,88
TİCARİ EMTİA	65.495	69.468	6,07
<b>TOPLAM</b>	<b>158.761.833</b>	<b>182.287.863</b>	<b>14,82</b>

**g) Finansal Yapıya İlişkin Bilgiler (UFRS Değerleri):**

	<u>2008/06</u>	<u>2007/06</u>
TOPLAM BORÇLAR/TOPLAM AKTİF (%)	29,18	23,49
TOPLAM BORÇLAR/ÖZSERMAYE (%)	41,20	30,70
SATIŞLARA GÖRE KARLILIK (%)	10,27	10,86
CARİ AKTİFLER/CARİ PASİFLER	1,45	1,45
ÖZKAYNAK DEVİR HIZI	0,72	0,71
NET FİNANSMAN MASRAFLARI/NET SATIŞ (%)	0,78	0,57
NET FİNANSMAN MASRAFLARI/ÖZSERMAYE (%)	0,56	0,40

**h) Personel:**

2007 yılı ilk altı ay ortalama 561 kişi olan personel sayısı, 2008 yılının ilk altı ayında 554 kişidir.

**i) Bağışlar:**

Şirketimiz 2008 yılının ilk altı ayında 50.799,30 YTL tutarında bağış yapmıştır.

**i) Merkez Dışı Örgütler: Yoktur.**